

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

FFC A/S

c/o Stockholmsgade 45, 2100 København

CVR-nr. 27 65 08 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Mads Ulrich
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	FFC A/S c/o Stockholmsgade 45 2100 København
	CVR-nr.: 27 65 08 56
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mads Ulrich Terese Gargas Ulrich Jeppe Ulrich
Direktion	Mads Ulrich, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomhed	Pharma Invest ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

FFC A/S' aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af fast ejendom, administrationsvirksomhed samt finansiering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet har haft positiv værditilvækst på investering i datterselskabet Pharm Invest ApS. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	47.317	22.706
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-37.310	-50.673
Driftsresultat	10.007	-27.967
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	319.274	0
Andre finansielle indtægter	69.634	61.473
1 Øvrige finansielle omkostninger	-103	-2.132
Resultat før skat	398.812	31.374
2 Skat af årets resultat	-12.073	-6.889
Årets resultat	386.739	24.485
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	319.274	0
Overføres til overført resultat	67.465	24.485
Disponeret i alt	386.739	24.485

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	816.709	968.346
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>816.709</u>	<u>968.346</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	359.274	0
5 Deposita	53.336	52.872
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>412.610</u>	<u>52.872</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.229.319</u>	<u>1.021.218</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.703.206	3.716.541
Tilgodehavender i alt	<u>3.703.206</u>	<u>3.716.541</u>
Likvide beholdninger	198.930	52.054
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.902.136</u>	<u>3.768.595</u>
Aktiver i alt	<u>5.131.455</u>	<u>4.789.813</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	319.274	0
Overført resultat	4.131.529	4.064.064
Egenkapital i alt	<u>4.950.803</u>	<u>4.564.064</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	69.458	78.175
Hensatte forpligtelser i alt	<u>69.458</u>	<u>78.175</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	34
Selskabsskat	20.790	484
Anden gæld	90.404	147.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.194	147.574
Gældsforpligtelser i alt	<u>111.194</u>	<u>147.574</u>
Passiver i alt	<u>5.131.455</u>	<u>4.789.813</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	4.064.064	4.564.064
Resultatandel	0	319.274	67.465	386.739
	500.000	319.274	4.131.529	4.950.803

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	103	2.132
	103	2.132
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.790	484
Årets regulering af udskudt skat	-8.717	6.405
	12.073	6.889
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.565.467	1.326.467
Tilgang i årets løb	0	239.000
Afgang i årets løb	-165.254	0
Kostpris 31. december 2023	1.400.213	1.565.467
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-597.121	-517.931
Årets afskrivninger	-22.051	-79.190
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	35.668	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-583.504	-597.121
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	816.709	968.346

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2023	40.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	319.274	0
Opskrivninger 31. december 2023	319.274	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	359.274	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Pharma Invest ApS, København	100 %	359.274	319.274
		359.274	319.274

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	52.872	52.872
Tilgang i årets løb	464	0
Kostpris 31. december 2023	53.336	52.872
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	53.336	52.872

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 53 t.kr.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 88539f49-1a81-41fb-a9a5-a5b3a5ddc0dd

IP: 83.136.xxx.xxx

2024-06-19 09:01:20 UTC



Terese Gargas Ulrich

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 974aa89d-63ef-43a7-abd2-2a30f9e1b422

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-06-21 10:02:19 UTC



Mads Ulrich

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e639db55-25a6-4dcd-83f6-4a05beab53e7

IP: 5.179.xxx.xxx

2024-06-26 11:32:42 UTC



Mads Ulrich

Direktør og dirigent

Serienummer: e639db55-25a6-4dcd-83f6-4a05beab53e7

IP: 5.179.xxx.xxx

2024-06-26 11:32:42 UTC



Michael Beuchert

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7d8e2c05-e36d-431a-9f6f-b3f4bd7ab446

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-26 12:02:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: 47A6H-4J64E-1IH6G-QXTGV-3NEZJ-KIKUO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**